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			Hvordan fjerner jeg sikkerheden på min PDF-fil? Min revisor sendte mig min 1040 i en PDF-kopi. Jeg har brugeradgangskoden til at åbne filen. Jeg vil gerne fjerne al sikkerhed, men når jeg forsøger at fjerne sikkerheden, beder den om en adgangskode for tilladelser, som jeg ikke har. Min CPA gav kun brugeradgangskoden (han bruger et velkendt skatteprogram), og han sagde, at han ikke har adgangskoden til tilladelser.  -Adobe Support Community

Det er nemt at fjerne adgangskoden til tilladelser fra en PDF-fil, hvis du kender adgangskoden. Nogle gange ser det dog ud til, at det er umuligt at gøre det, hvis du ikke har den korrekte adgangskode. Når du har læst denne artikel, kan du nemt fjerne adgangskoder til tilladelser fra PDF-filer, selv uden at kende adgangskoden.
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Del 1: Hvad gør en adgangskode til tilladelser?


Lad os først se på de forskellige funktioner, der kan begrænses, når vi beskytter en PDF-fil med en adgangskode til tilladelser.

Nogle af disse funktioner, som er selvforklarende, er:

	udskrivning af PDF-filen
	samling af dokumentet
	kopiering af indholdet af filen
	udtrække grafik eller billeder
	tilføje en kommentar til filen
	udfyldelse af formularfelter, hvis disse findes i filen
	oprettelse af skabelonsider
	undertegnelse af dokumentet




Den, der har oprettet filen, kan vælge at variere antallet af begrænsninger, der er indført, mens dokumentet beskyttes. Personen kan f.eks. vælge at tillade udskrivning af dokumentet, men begrænse muligheden for at kopiere tekst eller billeder i det pågældende dokument.

Del 2: Sådan fjerner du adgangskoden til tilladelser fra PDF


Vi har til hensigt at foreslå tre forskellige måder med forskellig grad af bekvemmelighed til at fjerne adgangskoden til tilladelser fra PDF-filer.

Vej 1. Den officielle måde – Brug af Adobe Acrobat Pro


Vi kan bruge Adobe Acrobat Pro-værktøjet og betragte det som den officielle metode til at fjerne adgangskoder til tilladelser fra PDF-filer. Hvis vi kan huske den nøjagtige adgangskode for tilladelser, kan vi låse op og komme forbi forskellige former for sikkerhedsrestriktioner, der er knyttet til den pågældende PDF-fil. Vi skal blot gennemgå et par enkle trin. En vigtig forudsætning for at bruge denne metode er, at brugeren skal kende den oprindelige adgangskode for tilladelser.

Trinene er som følger:

Trin 1: Den sikrede PDF-fil skal åbnes med Acrobat Pro. Klik først på menuen Filer, og vælg derefter Egenskaber.



Trin 2: Dialogboksen Dokumentegenskaber vises nu, og du skal gå til fanen Sikkerhed. Listen over dokumentrestriktioner bliver synlig. Dette vil hjælpe os med at få klarhed over, hvilke funktioner der er begrænset og hvilke der ikke er begrænset. Hvis vi ønsker at fjerne begrænsningerne, skal vi gå til Sikkerhedsmetode og vælge Ingen sikkerhed i rullelisten.

Trin 3: På dette tidspunkt vises et vindue, der angiver, at den pågældende fil er beskyttet med en adgangskode. Indtast den korrekte adgangskode for tilladelser.



Trin 4: I dette trin skal vi bekræfte, at vi har til hensigt at fjerne de sikkerhedsrestriktioner, der er knyttet til den specifikke fil. Du kan aktivere denne indstilling ved at klikke på OK endnu en gang.



Trin 5: Det sidste trin er at sikre, at vi gemmer de foretagne ændringer. Når dette er gjort, kan vi være sikre på, at vi har fjernet adgangskoden og de begrænsninger, der er knyttet til dokumentet.

Det er klart, at trinene i denne metode er ret enkle, men det skal understreges, at uden kendskab til den oprindelige adgangskode for tilladelser kan vi ikke komme meget videre med denne metode til at bruge Adobe Acrobat Pro.

Vej 2. Den bekvemme måde – Brug af Google Chrome


Den anden metode, som vi foreslår til at fjerne adgangskoder til tilladelser fra PDF-filer, er ved hjælp af Google Chrome. Det er interessant at bemærke, at Chrome har en indbygget PDF-læser/skriver, som du kan bruge til dette formål. Den vigtigste handling er at udføre udskriftsfunktionen. Denne funktion i browseren kan hjælpe med at omgå eller omgå de normale begrænsninger, der er indbygget i en beskyttet PDF-fil.

Det skal dog bemærkes, at hvis den pågældende PDF-fil er begrænset med hensyn til udskriftsindstillingen, kan vi ikke bruge Google Chrome til at fjerne adgangskoden til tilladelser fra PDF-filen.

Nedenfor beskrives de enkle, men vigtige trin, der skal tages:

Trin 1: Vi skal først åbne Google Chrome-browseren. Derefter skal vi trække og slippe den specifikke beskyttede PDF-fil ind i den eksisterende eller en ny fane, der er åbnet til dette formål.

Trin 2: Nu skal vi klikke på ikonet Udskriv på værktøjslinjen i PDF-fremviseren. Eller vi kan trykke på tastaturkombinationen Ctrl + P. En tredje mulighed er at højreklikke på skærmen og vælge Udskriv fra drop-down-menuen.



Trin 3: Når siden Print (Udskriv) åbnes, skal vi klikke på knappen Change (Ændre). Vælg derefter Gem som PDF, og klik derefter på Gem mulighed.



Trin 4: Når dialogboksen Gem som vises, skal vi vælge en destination, skrive et passende filnavn og derefter klikke på Gem. På dette tidspunkt fjerner Chrome-browseren PDF-tilladelserne Adgangskode, og PDF-filen gemmes nu uden den sikkerhed, der er knyttet til det oprindelige dokument.

Ved at følge nogle få enkle trin i Chrome kan vi nu udføre alle processer som redigering, kopiering og udskrivning uden større besvær. Hvis Chrome ikke fungerer, kan du prøve at bruge en anden webbrowser som Firefox eller Microsoft Edge for at opnå de ønskede resultater.

3. måde. Den nemmeste måde – Brug Passper til PDF


Passper for PDF er anerkendt som den nemmeste og mest bekvemme måde at låse op for eller fjerne adgangskoder fra PDF-filer på. Lad os derfor tage et hurtigt kig på nogle af de fremtrædende træk ved denne metode.

	Fjern adgangskoden til PDF-filer uden at kende den oprindelige adgangskode.
	Det tager kun 1 eller 2 sekunder at fjerne alle begrænsninger på PDF-filen.
	Adgangskoden til tilladelser til PDF-filen kan fjernes i 3 trin.
	Succesraten er meget højere end hos andre konkurrenter.


Prøv det gratis

Lad os nu se, hvordan Passper for PDF fungerer. Her er de enkle trin til at fjerne begrænsninger fra en PDF-fil med en adgangskode til tilladelser.

Trin 1.  Du skal først gå til startskærmen og klikke på Fjern begrænsninger.



Trin 2.  Det næste trin er at importere den PDF-fil, som du ønsker at fjerne adgangskoden for.



Trin 3.  Klik på knappen Fjern. I løbet af få sekunder fjernes restriktionerne, og filen bliver låst op. Nu kan du udføre alle de funktioner, du ønsker, med den oplåste fil.



Konklusion


Vi har set på tre forskellige måder at løse problemet med adgang til beskyttede og begrænsede PDF-filer på. Det er klart, at hver af disse er forbundet med forskellige grader af bekvemmelighed, tilgængelighed og pålidelighed. Disse har også deres begrænsninger. Men selv et kausalt overordnet kig på funktionerne i de foreslåede metoder og de involverede trin vil afsløre, at den mest omfattende og praktiske metode til at fjerne tilladelser adgangskode fra PDF-filer er Passper for PDF.

Prøv det gratis
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		Skriv et svar Annuller svar
Din e-mailadresse vil ikke blive publiceret. Krævede felter er markeret med *
Kommentar * 
Navn * 

E-mail * 

Websted 

 Gem mit navn, mail og websted i denne browser til næste gang jeg kommenterer.
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